
 1 

   

 

 

UCHWAŁA NR 617/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego 

 położonych w Nowym Warpnie – Podgrodziu  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 38 ust. 

1 i 2 i art. 40 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820), 

a także § 3 ust. 1, § 6 ust. 1, 5 i 5a oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Polickiego, położonych w obrębie ewidencji gruntów  

i budynków Nr 2 Nowe Warpno, oznaczonych działkami: 

1) nr 101/18 o pow. 0,4025 ha; 

2) nr 101/25 o pow. 0,2442 ha; 

3) nr 101/92 o pow. 0,3390 ha; 

4) nr 101/96 o pow. 1,0966 ha; 

5) nr 101/97 o pow. 0,2300 ha; 

6) nr 101/98 o pow. 0,2206 ha; 

7) nr 101/99 o pow. 0,1845 ha; 

8) nr 101/100 o pow. 0,2697 ha; 

9) nr 101/101 o pow. 0,1933 ha; 

10) nr 101/102 o pow. 0,0760 ha; 

11) nr 101/103 o pow. 0,1971 ha; 

12) nr 101/104 o pow. 0,2035 ha; 

13) nr 101/105 o pow. 0,1535 ha; 

14) nr 101/106 o pow. 0,1459 ha; 

15) nr 101/107 o pow. 0,1036 ha; 

16) nr 101/108 o pow. 0,1035 ha; 

17) nr 101/109 o pow. 0,1534 ha; 

18) nr 101/135 o pow. 0,8811 ha; 

19) nr 101/136 o pow. 14,4278 ha; 

20) nr 101/249 o pow. 2,4039 ha; 

21) nr 101/250 o pow. 0,0837 ha; 

22) nr 101/252 o pow. 4,2859 ha; 

dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2S/00026498/4; 

23) nr 101/110 o pow. 0,3335 ha; 

24) nr 101/111 o pow. 0,1757 ha; 

25) nr 101/112 o pow. 0,1668 ha; 

26) nr 101/113 o pow. 0,2650 ha; 

27) nr 101/114 o pow. 0,1296 ha; 



 2 

28) nr 101/115 o pow. 0,1377 ha; 

29) nr 101/116 o pow. 0,2284 ha; 

30) nr 101/117 o pow. 0,2498 ha; 

31) nr 101/118 o pow. 0,1682 ha; 

32) nr 101/131 o pow. 1,3046 ha; 

33) nr 101/132 o pow. 3,4046 ha; 

dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2S/00017154/5; 

34) nr 101/119 o pow. 0,3407 ha; dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód 

w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi 

księgę wieczystą o numerze SZ2S/00033258/2; 

35) nr 101/91 o pow. 0,2984 ha w udziale 4/11 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej, 

dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2S/00027509/2; 

36) nr 101/83 o pow. 0,2098 ha; 

37) nr 101/84 o pow. 0,1797 ha; 

38) nr 101/94 o pow. 0,2300 ha; 

dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2S/00001112/4. 

 

§ 2. 1. Projekt ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości, o których mowa w § 1, 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach co najmniej na okres 

2 miesięcy przed wyznaczonym terminem przetargu. 

3. Informacja o ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1, stanowiąca załącznik nr 2 do 

uchwały, zostanie podana do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Policach oraz zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu 

Polickiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach. 

4. Wyciąg z ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

zostanie zamieszczony w prasie codziennej ogólnokrajowej, co najmniej na 2 miesiące przed 

wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 4. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości, o których mowa w § 1, w następującym składzie osobowym: 

1) Bożena Sołtys – przewodnicząca komisji; 

2) Agnieszka Badowska – zastępca przewodniczącej komisji; 

3) Ewelina Laszkiewicz – członek komisji; 

4) Alicja Liban – członek komisji; 

5) Ryszard Kurek – członek komisji; 

6) Małgorzata Sztandera-Sawa – członek komisji; 

7) Irena Stanek – członek komisji. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach oraz komisji przetargowej 

wyznaczonej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


